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KOMUNA GJAKOVE Rr,"UCK” pn. (ne vazhdim "Autoriteti Kentraktues"), ne njérén ang; dhe

"GJONI METAL" SH.P.K., Rr. “Domenik Pergega”, 50000, GJAKOVE, Kosové ne anén fietér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

“Furnizimi me deré metalike” me nr ldentifikues: 632-24-016-147
MNeni 1 Lénda

Lenda e kontratés do té jeté: “Furnizimi me deré metalike”
Kontrata nénshkruhat me dt. 07.03.2024

1.2 Kontrata do t& pérfundoj brenda 7 {shtaté) dite,
1.3Vendi / kryerjes se Furnizimit do té jeté —Drejtoria pér Puné t& Pérgjithshme Administrative"

1.4 Incotermi i aplikueshém do t¢ jeté DDP? (Detyra e Dérguar e Paguar).

Meni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: viera e pérgjithshme e kontratés 575.04€. (peséqind e shtatédhjets
& pesé euro e katBr cent).

MNeni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do t& béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .
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